Miércoles 29 de Marzo de 2023 | 11:49

Sistema Oficial de Contratacion Publica

»Consulta del Plan Anual de Contratacion

[ Ingresar al Sistema ]

Q O

Buscar

)

Imprimir

Entidad Contratante:

Q

Buscar E.

Presione el botdn “Buscar E”, para encontrar el nombre de la Entidad

Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Afio: 12022 v | Seleccione el Afio
Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESENTRALIZADO PARROQUIAL SANTA MARIA DEL TOACHI
Afio de 2022
Adquisicion:
Valor $ 170,061.2200
Asignado:
Partida T. T. Fondo Tipo de Tipo de Cat. . L u. .
Nro. P P d D . toU. V. Total Period
ro Pres. cpC Compra Régimen BID Presupuesto Producto Electronico rocedimiento Descripcion Cant Medida Costo U ota eriodo
840107 Proyecto de
1 452200016 Bien Comun NO Inersi(’)n Normalizado NO Infima Cuantia LAPTO SECRETARIA TESORERA 1.00 Unidad 1,523.2000 1,523.20 CcC2C3
840104 Subasta
. , Proyecto de . ADQUISICION DE EQUIPO MULTIPROPOSITO .
2 444210111 Bien Comun NO Inversién Normalizado NO Invers,a ‘ PARA LA PARROQUIA SANTA MARIA DEL TOACHI 1.00 Unidad 99,500.0000 99,500.00 C3
Electronica
750104 CONSTRUCCION DE OBRAS COMUNALES
, Proyecto de . . DESTINADAS A URBANIZACION Y .
3 532900011 Obra Comun NO Inversién No Aplica NO Menor cuantia EMBELLECIMIENTO, QUE CONTRIBUYEN AL 1.00 Unidad 3,774.8200 3,774.82 ciC2
ORNATO DE LA CIUDAD CALLES
750104 CONSTRUCCION DE GRADERIOS CON TECHADO
, Proyecto de . . EN 3 CANCHAS DE USO MULTIPLE RECINTO 21 .
4 532900011 Obra Comun NO Inversién No Aplica NO Menor cuantia DE NOVIEMBRE, MIRADOR Y PROVINCIAS 1.00 Unidad 30,954.7300 30,954.73 Cc2C3
UNIDAS
730827 Proyecto de
5 2823612228 Bien Comun NO Inersién Normalizado NO Infima Cuantia UNIFORME DEPORTIVO 1.00 Unidad 1,000.0000 1,000.00 ClC2
730819 ADQUISICION DE ACCESORIOS E INSUMOS
6 346200013 Bien  Comdn NO  rOvetode  alizado NO Infima Cuantia QUIMICOS PARA EL PROYECTO DE 1.00 Unidad 2,000.0000 2,000.00 cic2

Inversion

MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES Y

ESPACIOS PUBLICOS



https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

730814

730813

730811

730803

730704

730405

570201

530805

530805

530805

530805

530804

530804

530804

530804

530804

530804

911310711

361140311

316000911

333100013

871200014

871410011

7133101112

342301214

346200922

364100023

3219300110

321292018

389110011

429950013

321530116

38912013307

321290418

Servicio

Bien

Bien

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

NO

SI

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Subasta
Inversa
Electronica

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electronico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electronico

Catalogo
Electrénico

Infima Cuantia

Catalogo
Electrénico

Fortalecimiento a la soberania alimentaria de la
parroquia Santa Maria del Toachi mediante la
implementacion de crianza de pollos

REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA VEHICULO EN
COMODATO CON LA MUNICIPALIDAD DE SANTO
DOMINGO

ADQUISICION DE MATERIALES PARA LA
CONSTRUCCION DE UNA CANCHA CON
ALUMBRADO EN EL RECINTO SAN FRANCISCO

SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE
COMBUSTIBLE

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES DE EQUIPOS
Y SISTEMAS INFORMATICOS

SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION

DE VEHICULO EN COMODATO CON LA

MUNICIPALIDAD DE SANTO DOMINGO

POLIZA DE FIDELIDAD EMPLEADOS

CLORO GALON

DESINFECTANTE DE OFICINA

FUNDAS DE BASURAS

PAPEL HIGIENICO ROLLO

ARCHIVADORES

BILGRAFO AZUL

CAJAS DE CLIPS

CAJAS DE GRAPA

RECRAGAS DE TONER

RESMAS DE PAPEL BOND

1.00

10.00

24.00

24.00

24.00

24.00

10.00

4.00

24.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

4,000.0000

3,000.0000

4,000.00

3,000.00

17,593.1500 17,593.15

2,500.0000

700.0000

2,000.0000

180.0000

9.5700

3.2600

1.9000

2.8400

1.5600

0.3500

1.3400

1.5600

60.0000

3.0500

2,500.00

700.00

2,000.00

180.00

38.28

32.60

45.60

68.16

37.44

8.40

13.40

6.24

60.00

73.20

cic2

Ccic2
C3

c2C3

cic2
C3

cicC2

cic2
C3

cicC2

Cci1c2

cic2

cic2

cic2

cic2

cic2

cic2

cic2

cic2

cic2




530702

24 512900021 Servicio Comdn  NO gz::ic;nte Normalizado NO Infima Cuantia RENOVACION DE HOSTING DE PAGINA WEB 1.00 Unidad 352.0000 352.00 C2C3
530702 Gasto SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE LICENCIA
25 5129000115 Servicio Comun NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia DEL SISTEMA INFORMATICO CONTABLE 1.00 Unidad 600.0000 600.00 ClcC2
FINANCIERO FINGADS
TOTAL: $170,061.2200

Partidas Consolidadas

Nro. PartidaPres. CPC T.Compra T.Régimen FondoBID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electronico Procedimiento  Descripcion Cant. U. Medida CostoU. V.Total Periodo

TOTAL: $0.0000

Copyright © 2008 - 2023 Servicio Nacional de Contrataciéon Publica.




