Sistema Oficial de Contratación Pública

Miércoles 29 de Marzo de 2023 | 11:49

»Consulta del Plan Anual de Contratación Limpiar Imprimir **Entidad Contratante:** Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC. Buscar E. Año: 2022 🗸 Seleccione el Año GOBIERNO AUTONOMO DESENTRALIZADO PARROQUIAL SANTA MARIA DEL TOACHI Entidad: Año de 2022 Adquisición: Valor \$ 170,061.2200 Asignado: Fondo Tipo de Partida Tipo de Nro. Pres. Procedimiento Descripción Costo U. V. Total Período Compra Régimen BID Presupuesto Producto Electrónico Medida 840107 Proyecto de Común NO Normalizado NO 452200016 Bien Infima Cuantía LAPTO SECRETARIA TESORERA 1.00 Unidad 1,523.2000 1,523.20 C2 C3 Inversión Subasta 840104 ADQUISICION DE EQUIPO MULTIPROPOSITO Proyecto de 444210111 Bien Común NO Normalizado NO Inversa 1.00 Unidad 99,500.0000 99,500.00 C3 Inversión PARA LA PARROQUIA SANTA MARIA DEL TOACHI Electrónica CONSTRUCCIÓN DE OBRAS COMUNALES 750104 Proyecto de DESTINADAS A URBANIZACIÓN Y 532900011 Obra Común NO No Aplica NO Menor cuantia 1.00 Unidad 3,774.8200 3,774.82 C1 C2 Inversión EMBELLECIMIENTO, QUE CONTRIBUYEN AL ORNATO DE LA CIUDAD CALLES CONSTRUCCIÓN DE GRADERIOS CON TECHADO 750104 EN 3 CANCHAS DE USO MULTIPLE RECINTO 21 Proyecto de 532900011 Obra Menor cuantia 1.00 Unidad 30,954.7300 30,954.73 C2 C3 Común NO Inversión DE NOVIEMBRE, MIRADOR Y PROVINCIAS UNIDAS 730827 Proyecto de 2823612228 Bien Común NO Normalizado NO Infima Cuantía UNIFORME DEPORTIVO 1.00 Unidad 1,000.0000 1,000.00 C1 C2 Inversión ADQUISICIÓN DE ACCESORIOS E INSUMOS 730819 QUÍMICOS PARA EL PROYECTO DE Proyecto de 6 346200013 Bien Normalizado NO Infima Cuantía C1 C2 Común NO 1.00 Unidad 2,000.0000 2,000.00 Inversión MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES Y **ESPACIOS PUBLICOS**

	730814								Fortalecimiento a la soberanía alimentaria de la					
7		911310711	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	parroquia Santa María del Toachi mediante la implementación de crianza de pollos	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C1 C2
8	730813	361140311	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA VEHICULO EN COMODATO CON LA MUNICIPALIDAD DE SANTO DOMINGO	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1 C2 C3
9	730811	316000911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION DE UNA CANCHA CON ALUMBRADO EN EL RECINTO SAN FRANCISCO	1.00	Unidad	17,593.1500	17,593.15	C2 C3
10	730803	333100013	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C1 C2 C3
11	730704	871200014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO Y REPARACIONES DE EQUIPOS Y SISTEMAS INFORMATICOS	1.00	Unidad	700.0000	700.00	C1 C2
12	730405	871410011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULO EN COMODATO CON LA MUNICIPALIDAD DE SANTO DOMINGO	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1 C2 C3
13	570201	7133101112	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	POLIZA DE FIDELIDAD EMPLEADOS	1.00	Unidad	180.0000	180.00	C1 C2
14	530805	342301214	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CLORO GALON	4.00	Unidad	9.5700	38.28	C1 C2
15	530805	346200922	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE DE OFICINA	10.00	Unidad	3.2600	32.60	C1 C2
16	530805	364100023	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FUNDAS DE BASURAS	24.00	Unidad	1.9000	45.60	C1 C2
17	530805	3219300110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO ROLLO	24.00	Unidad	2.8400	68.16	C1 C2
18	530804	321292018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES	24.00	Unidad	1.5600	37.44	C1 C2
19	530804	389110011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	BILGRAFO AZUL	24.00	Unidad	0.3500	8.40	C1 C2
20	530804	429950013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CAJAS DE CLIPS	10.00	Unidad	1.3400	13.40	C1 C2
21	530804	321530116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CAJAS DE GRAPA	4.00	Unidad	1.5600	6.24	C1 C2
22	530804	38912013307	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	RECRAGAS DE TONER	1.00	Unidad	60.0000	60.00	C1 C2
23	530804	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	RESMAS DE PAPEL BOND	24.00	Unidad	3.0500	73.20	C1 C2

	r tidas (Consolid	adas C T. Compra	T. Ré	gimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Produ	cto Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripció	n Cant	. U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
25	530702	512900011	5 Servicio Co	omún	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO		SERVICIO DE ARRENDAM DEL SISTEMA INFORMAT FINANCIERO FINGADS		1.00	Unidad	600.0000	600.00	70 061 220	C1 C2
24	530702	512900021	Servicio Co	omún	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	RENOVACION DE HOSTIN	NG DE PAGINA WEE	3 1.00	Unidad	352.0000	352.00		C2 C3

Copyright © 2008 - 2023 Servicio Nacional de Contratación Pública.